Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2014 г.                                                                    №  70

с. Горелово

О проведении на территории Гореловского

 сельского поселения месячника

 гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 29.08.2013 года      № 466 «О проведении на территории Ярославской области месячника гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», планом основных мероприятий Главного управления МЧС России по  Ярославской области на 2014 год, в целях повышения готовности органов управления сил и средств территориальной подсистемы РСЧС Гореловского сельского поселения к действиям в чрезвычайных ситуациях,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 1 по 31 октября 2014 года  на территории Гореловского сельского поселения месячник по гражданской обороне.

2. Руководителям организаций, учреждений, предприятий организовать проведение месячника по гражданской обороне на своих предприятиях и объектах.

3.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению «Месячника по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» на территории Гореловского сельского поселения (приложение № 1).

4. Разработать и утвердить планы проведения месячника. Информацию по выполнению мероприятий представить в отдел ВМР, ГО и ЧС администрации муниципального района в срок до 02.11.2014 г.

5. Комиссии по чрезвычайным ситуациям Гореловского сельского поселения организовать руководство и контроль за проведением месячника гражданской обороны  на территории Гореловского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Гореловского сельского поселения Кочергина В.А.

      7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    В.А.Бобин.

                                       Приложение №1

                                                         К постановлению Главы Гореловского

                           сельского поселения от 23.09.20014 г. № 70

СОСТАВ

Рабочей группы по проведению

«Месячника ГО»

Председатель комиссии:         Кочергин В.А.  -     заместитель главы администрации

                                                         поселения

Секретарь комиссии:             Шувалова В.С.  -  ведущий специалист администрации
                                                       поселения

Члены комиссии:            Заикина Т.П. - ведущий специалист администрации
                                                       поселения

                                                Ермилов Н.И. – старший оператор котельной  МУП ЖКХ

                                                                    «Брейтовское» в с.Горелово (по согласованию)

                        Медведев. Н.А.- Старший участковый ОП « Брейтовское» МО

                                                                           МВД России «Некоузский» (по согласованию)